
Protokół Nr XXIII.2021 

z Sesji 

Rady Miasta Wojcieszów 

z dnia 27 października 2021 roku. 

XXIII sesja Rady Miasta odbyła się w dniu 27 października 2021 roku w 

Wojcieszowie, rozpoczęła się o godzinie 10: 00, zakończyła o godzinie 11.40. 

Obradom przewodniczył pan Wacław Łuka Przewodniczący Rady Miasta. 

Protokolantem była Urszula Franków. 

                  Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 Pan Wacław Łuka Przewodniczący Rady Miasta o godzinie 10: 00 otworzył XXIII 

sesję Rady Miasta Wojcieszów, przywitał wszystkich zebranych. Następnie stwierdził 

prawomocność obrad, na sesji obecnych było 15 radnych, lista obecności stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

    Porządek obrad 

1. Otwarcie obrad. 

2. Informacja Przewodniczącego Rady z pracy między sesjami. 

3. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

a) Nr XXIII.151.2021 z dnia 27 października 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 

XVI.103.2020 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 26 listopada 2020 r. wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik. 

b) Nr XXIII.152.2021 z dnia 27 października 2021 r. w sprawie zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

a) Nr XXIII.153.2021 z dnia 27 października 2021 r. w sprawie zmian budżetu 

miasta na 2021 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2021. 

5. Informacja z realizacji zadań oświatowych Szkoła Podstawowa oraz Miejskie 

Przedszkole Publiczne. 

6. Sprawozdania Przewodniczących Komisji Rady z działalności. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie sesji.  

Przewodniczący Rady Miasta wprowadził poprawkę do porządku obrad w pkt. 4 a, który 

otrzymał brzmienie,, Uchwała Nr XXIII.151.2021 zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości 

tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik’’. Poprawka przyjęta jednogłośnie. 

 

Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Miasta z działalności międzysesyjnej. 

Pan Wacław Łuka Przewodniczący Rady Miasta przedstawił sprawozdanie z bieżącej 

działalności w okresie między sesjami, które stanowi załącznik do niniejszego protokołu w 

wersji papierowej. 

 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta Wojcieszów nie uczestniczył w sesji, 

sprawozdanie zostanie przedstawione na kolejnej sesji. 



 

 

Podjęcie uchwały Nr XXIII.151.2021 zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości 

tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik. 

Pani Patrycja Kogut pracownik Urzędu Miasta Wojcieszów przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów poddał uchwałę pod głosowanie i tak za 

przyjęciem uchwały Nr XXIII.151.2021 głosowało: 

Wyniki głosowania: 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 7, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Norbert Borowski, Danuta Brzeziewska, Michał Dumicz, Robert Firlej, Irena Gabriel, Izabela 

Garcarz, Wacław Łuka, Jadwiga Śliwa. 

WSTRZYMAŁO SIĘ (7) 

Waldemar Beck, Marek Bratek, Paulina Bujak-Bomok, Małgorzata Hen, Karolina Lewicka, 

Tomasz Sikorski, Krzysztof Wincza. 

 

Podjęcie uchwały Nr XXIII.152.2021 w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków. 

Pani Danuta Sikora Skarbnik Miasta Wojcieszów przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów poddał uchwałę pod głosowanie i tak za 

przyjęciem uchwały Nr XXIII.152.2021 głosowało: 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Norbert Borowski, Marek Bratek, Danuta Brzeziewska, Michał Dumicz, Paulina Bujak-

Bomok, Robert Firlej, Irena Gabriel, Izabela Garcarz, Małgorzata Hen, Wacław Łuka, 

Jadwiga Śliwa, Tomasz Sikorski. 

WSTRZYMAŁO SIĘ (3) 

Waldemar Beck, Karolina Lewicka, Krzysztof Wincza. 

 

Podjęcie uchwały Nr XXIII.153.2021 w sprawie zmian budżetu miasta na 2021 

rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2021. 

Pani Danuta Sikora Skarbnik Miasta Wojcieszów przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów poddał uchwałę pod głosowanie i tak za 

przyjęciem uchwały Nr XXIII.153.2021 głosowało: 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Waldemar Beck, Norbert Borowski, Marek Bratek, Danuta Brzeziewska, Michał Dumicz, 

Paulina Bujak-Bomok, Robert Firlej, Irena Gabriel, Izabela Garcarz, Małgorzata Hen, 

Karolina Lewicka, Wacław Łuka, Jadwiga Śliwa, Tomasz Sikorski, Krzysztof Wincza. 

 

 

 



Informacja z realizacji zadań oświatowych Szkoła Podstawowa oraz Miejskie 

Przedszkole Publiczne. 

Pani Monika Dekas-Ziemniak Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wojcieszowie przedstawiła i 

szczegółowo omówiła informację z realizacji zadań oświatowych. 

Pani Anna Melska Dyrektor Miejskiego Przedszkola Publicznego w Wojcieszowie 

przedstawiła i szczegółowo omówiła informację z realizacji zadań oświatowych. 

 

Sprawozdania Przewodniczących Komisji Rady z działalności. 

Radna Danuta Brzeziewska Przewodnicząca komisji Rewizyjnej, przedstawiła sprawozdanie 

z prac komisji.  

Radna Karolina Lewicka Przewodnicząca komisji ds. Budżetu, Edukacji i Infrastruktury 

Technicznej, przedstawiła sprawozdanie z działalności komisji. 

Komisja ds. Zdrowia, Spraw Społecznych, Turystyki i Bezpieczeństwa nie odbyła 

posiedzenia między sesjami. 

 

Interpelacje i zapytania radnych. 

Do biura Rady nie wpłynęły interpelacje i zapytania radnych. 

 

Sprawy bieżące Rady Miasta. 

W niniejszym punkcie obrad, głos zabrali: 

- Radna Danuta Brzeziewska, 

- Radna Karolina Lewicka, 

- Radna Jadwiga Śliwa, 

- Radny Waldemar Beck, 

- Radny Marek Bratek, 

- Radny Krzysztof Wincza, 

- Przewodniczący Rady Wacław Łuka, 

- Pani Monika Sikorska Kierownik ZGKiM w Wojcieszowie, 

- Pan Przemysław Rogal Dyrektor CBK, 

- Pan Adrian Włodarczak Wiceprezes/Naczelnik OSP Wojcieszów. 

 

Zakończenie XXIII Sesji Rady Miasta Wojcieszów. 

Przewodniczący Rady Pan Wacław Łuka podziękował wszystkim za uczestnictwo i o 

godzinie 11.40 zamknął obrady sesji. 

 

Protokół sporządziła:       Przewodniczący Rady  

Urszula Franków            (-) Wacław Łuka   

 
Dokumenty stanowiące załączniki do protokołu znajdują się do wglądu w Biurze Rady Miasta  

- Urząd Miasta w Wojcieszowie, pokój nr 12 
Transmisja sesji Rady Miasta Wojcieszów dostępna jest na www.wojcieszow.pl, na której należy w prawym rogu odszukać: Nagrania sesji 

Rady Miasta poprzez kliknięcie w ikonę zostaną Państwo przekserowani do nagrań. 

http://www.wojcieszow.pl/

